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استاندار فارس در آیین نکوداشت روز ملی درختکاری:

تاکید ویژه مدیریت ارشد استان در تمام شوراهای تصمیم گیری فارس، بر حفظ درختان
ایمانیه بر لزوم توجه به حفظ و نگهداری از درختان تاکید کرد و گفت: مدیریت ارشد استان در تمام شوراهای تصمیم گیری فارس، بر حفظ درختان تاکید

ویژه دارد. هیچگونه طرح و برنامه ای که به سلامت درختان آسیب بزند مورد تصویب قرار نمی گیرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدهادی ایمانیه در آیین نکوداشت روز ملی درختکاری که به همت شهرداری شیراز در بوستان مادر
برگزار شد، ضمن تبریک میلاد پر خیر و برکت امام عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف و گرامیداشت یاد شهدای عزیز بویژه سردار شهید حاج عبدالله
اسکندری و شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت احمدبن موسی الکاظم علیه السلام، گفت: فعالیت های شهرداری شیراز قابل تقدیر و تشکر

است.
استاندار فارس با اشاره به جایگاه و ارزش درخت و درختکاری گفت: درخت جایگاه ویژه ای در گردشگری، سلامت محیط و تولید میوه دارد؛ اصل درخت

همچنین در تولید کاغذ و محصولات سلولزی مورد استفاده قرار می گیرد و بخش اعظمی از نیاز کشور به خارج را مرتفع می کند.
وی با بیان رتبه برتر استان در حوزه باغداری و تولید محصولات باغی، افزود: غرس نهال بویژه آن دسته از درختانی که میوه و محصول تولید می کنند

بسیار قابل توجه و ارزشمند است.
دکتر ایمانیه به گردشگری و مسافر پذیر بودن شیراز و استان فارس نیز اشاره کرد و اظهار داشت: گسترش فضای سبز شهری منجر به بهبود هوای شهر

می شود؛ ان شاءالله با همکاری منابع طبیعی استان و سایر دستگاه ها کمربند سبز شیراز با عرض ۵۵ متر ایجاد شود.
وی افزود: این اقدام علاوه بر اینکه از گسترش غیرقانونی محدوده شهری جلوگیری می کند، منجر به مطلوب شدن هوا نیز می شود؛ شیراز در مقایسه با

بسیاری از کلان ها از هوای مطلوب و مناسبی برخوردار است که به لطف توجه گذشتگان به درخت بوده است.
نماینده عالی دولت در فارس از هم افزایی مدیران استان برای اجرای این طرح خبر داد و افزود: این طرح ابتدا در شهر شیراز اجرا و سپس به سایر

شهرها گسترش می یابد.
وی همچنین پیشنهاد کرد برنامه پنج ساله کاشت درخت در فارس با توجه به جزئیات و مشخص شدن سهم هر سازمان تدوین و ارائه شود.

استاندار فارس بر لزوم توجه به حفظ و نگهداری از درختان تاکید کرد و افزود: مدیریت ارشد استان در تمام شوراهای تصمیم گیری فارس، بر حفظ
درختان تاکید ویژه دارد. هیچگونه طرح و برنامه ای که به سلامت درختان آسیب بزند مورد تصویب قرار نمی گیرد.

وی از شهروندان خواست مکانیزم سوت زنی را برای قطع درختان انجام دهند و در صورت لزوم از طریق دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری
موارد را پیگیری نمایند.


